
 

 Prosinec 2006/2 

Hemolyzační roztok 

Hemolyzační roztok pro použití při kvantitativním in vitro stanovení hemoglobinu A1c (HbA1c) 

v plné krvi fotometricky 

Katalogové číslo 

1 4570 99 10 113 1 x 500 ml 

Popis 

oneHbA1c hemolyzační roztok se používá pro přípravu vzorku z plné krve, kalibrátorů a kontrol pro 

stanovení HbA1c s DiaSys one HbA1c FS metodou (kat. č. 1 3308… a 1 3329…). 

Složky a koncentrace reagencie 

Voda 

Stabilizátor 

Skladování 

Reagencie je stabilní až do konce měsíce expirace vyznačeného na balení, pokud je skladována při 2 – 

25°C a pokud je zabráněno znečištění. Reagencii nezmrazujte. 

Upozornění 

Dodržujte nezbytná opatření pro použití laboratorních reagencií. 

Nakládání s odpady 

S odpady nakládejte dle požadavků platné legislativy. 

Příprava 

Reagencie je připravena k použití. 

Příprava vzorku 

Hemolyzační roztok 1000 µl 

Vzorek/kalibrátor/kontrola   20 µl 

Promíchejte a nechte stát 5 minut, nebo dokud není patrný úplný rozklad. 

Vyrobeno 

DiaSys Diagnostic Systems GmbH 

Alte Strasse 9  65558 Holzheim Německo 

 


